
 
 

 

strana 1/2 

OPRAVNÉ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 
Název veřejné zakázky: VD Slušovice, rekonstrukce bytové jednotky 

 
   
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 IČO: 708 90 013 

Zastoupený:  Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

   

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele  
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:           ABRATHERM s.r.o. 

Sídlo:       Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 

IČO:       17258944 

Nabídková cena bez DPH:       1 314 234,74 Kč 

 
II. Informace o obdržených nabídkách 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK  nabídky 2 účastníků. 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
ABRATHERM s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, 130 00 
Praha, IČO 17258944 

   1 314 234,74 1 

2 AB   stavby s.r.o., Košíky 78, 687 04, IČO 25524232 1 401 221,64 2 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v souladu se svým požadavkem na uvedení nabídkové ceny ve Formuláři nabídky, použil pro 

hodnocení nabídek nabídkové ceny uvedené ve Formuláři nabídky obou účastníků výběrového řízení. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele AB   stavby s.r.o., IČO 25524232, se sídlem Košíky 78, 687 04, který 

uvedl nižší nabídkovou cenu bez DPH ve Formuláři nabídky. Následně zadavatel uveřejnil oznámení o 

výběru dodavatele na profilu zadavatele EZAK, včetně uvedení nabídkových cen. Žádný z účastníků 

výběrového řízení neměl proti rozhodnutí o výběru dodavatele, námitky. Po doručení smluv o dílo, vybraným 

dodavatelem, zadavatel zjistil, že nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo, neodpovídá nabídkové ceně 

uvedené v položkovém rozpočtu. Nabídka AB   stavby s.r.o., Košíky 78, 687 04, IČO 25524232 obsahuje 

rozdílné ceny v položkovém rozpočtu a ve Formuláři nabídky. Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky 

v článku 10 uvedl, cit.: „V případě rozporu nabídkových cen je rozhodná nabídková cena uvedená 

v položkovém rozpočtu“. S ohledem na výše uvedené opětovně jednala komise pro posouzení a 

hodnocení nabídek dne 24.4.2025, přičemž provedla nové hodnocení nabídek, když do hodnocení použila 

nabídkovou cenu bez DPH uvedenou v položkovém rozpočtu AB stavby s.r.o.  

 

 



 

strana 2/2 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
ABRATHERM s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, 130 00 
Praha, IČO 17258944 

   1 314 234,74 1 

2 AB   stavby s.r.o., Košíky 78, 687 04, IČO 25524232 1 401 221,64 2 

 

Z výše uvedených důvodů zadavatel uveřejňuje opravné oznámení o výběru dodavatele 
ABRATHERM s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, 130 00 Praha, IČO 17258944, jehož nabídková cena bez 
DPH je nižší než další nabídka v pořadí. 

Nabídka vybraného účastníka splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

III. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
IV.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 

ve třech výtiscích, v co nejkratším termínu. 

V Brně dne: 30. 4. 2025 
 

 

Ing. David Fína v.r. 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


